
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 15 июня 2011 года N 269

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
04.12.2009 N 499 " Об утверждении Положения о порядке подготовки
нормативных правовых актов Федеральной службы судебных приставов и
направления их на государственную регистрацию"

В соответствии с приказом Федеральной службы судебных приставов от
10.12.2010 N 682 "Об утверждении Инструкции по делопроизводству в
Федеральной службе судебных приставов" (не нуждается в государственной
регистрации, письмо Минюста России от 30.12.2010 N 01/31973-ДК)
приказываю:

1. В констатирующей части приказа Федеральной службы судебных
приставов от 04.12.2009 N 499 "Об утверждении Положения о порядке
подготовки нормативных правовых актов Федеральной службы судебных
приставов и направления их на государственную регистрацию" слова
"приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 25.06.2008 N 126
"Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Федеральной службе
судебных приставов" заменить словами "приказом Федеральной службы
судебных приставов от 10.12.2010 N 682 "Об утверждении Инструкции по
делопроизводству в Федеральной службе судебных приставов" (не нуждается
в государственной регистрации, письмо Минюста России от 30.12.2010 N
01/31973-ДК)".

2. Внести в Положение о порядке подготовки нормативных правовых актов
Федеральной службы судебных приставов и направления их на
государственную регистрацию, утвержденное приказом Федеральной службы
судебных приставов от 04.12.2009 N 499, следующие изменения:

http://docs.cntd.ru/document/902328599
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902328599
http://docs.cntd.ru/document/902108307
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902328599
http://docs.cntd.ru/document/902328599


2.1. В пункте 1.2 слова "а также приказов Министерства юстиции
Российской Федерации от 04.05.2007 N 88 "Об утверждении Разъяснений о
применении Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных
органов исполнительной власти и их государственной регистрации"
(зарегистрировано в Минюсте России 14.05.2007 N 9449 и от 25.06.2008 N 126
"Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Федеральной службе
судебных приставов"." заменить словами "а также приказа Министерства
юстиции Российской Федерации от 04.05.2007 N 88 "Об утверждении
Разъяснений о применении Правил подготовки нормативных правовых актов
федеральных органов исполнительной власти и их государственной
регистрации" (зарегистрировано в Минюсте России 14.05.2007 N 9449) и
приказа Федеральной службы судебных приставов от 10.12.2010 N 682 "Об
утверждении Инструкции по делопроизводству в Федеральной службе
судебных приставов" (не нуждается в государственной регистрации, письмо
Минюста России от 30.12.2010 N 01/31973-ДК)".

2.2. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции: "Проект акта ФССП России
разрабатывается в соответствии с главой III "Создание документов
(документирование)" Инструкции по делопроизводству в Федеральной службе
судебных приставов, утвержденной приказом Федеральной службы судебных
приставов от 10.12.2010 N 682.".

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт
ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 15.02.2012

http://docs.cntd.ru/document/902328599
http://docs.cntd.ru/document/902042512
http://docs.cntd.ru/document/902108307
http://docs.cntd.ru/document/902042512
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902328599
http://docs.cntd.ru/document/902251662

